ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 2
ПРОМЫШЛЕННОГО РАЙОНА ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28 августа 2025 г.                                                                                   № 79/525
г. Ставрополь
О графике работы участковых избирательных комиссий, сформированных территориальной избирательной комиссией № 2 Промышленного района города Ставрополя на досрочных выборах депутатов Ставропольской городской Думы девятого созыва

В соответствии с Федеральным законом от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и постановлением территориальной избирательной комиссии Промышленного района города Ставрополя от 01 июля 2025 года № 125/838 «О назначении досрочных выборов депутатов Ставропольской городской Думы девятого созыва», территориальная избирательная комиссия № 2 Промышленного района города Ставрополя

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить график работы участковых избирательных комиссий, сформированных территориальной избирательной комиссией № 2 Промышленного района города Ставрополя на досрочных выборах депутатов Ставропольской городской Думы девятого созыва:

с 03 сентября до дня (первого дня) голосования: в рабочие дни (понедельник - пятница) - с 15.00 до 19.00 часов, в выходные дни (суббота, воскресенье) - с 10.00 до 14.00 часов.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Ставропольской городской Думы в разделе территориальной избирательной комиссии № 2 Промышленного района города Ставрополя в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель территориальной
избирательной комиссии                                                                    С.А. Казаков
Секретарь территориальной
избирательной комиссии

    Е.А. Гончаренко